sinalização, transporte, seguros, ferramental e todos os equipamentos necessários, incluindo 
material de proteção individual e tributos de qualquer natureza.  

7.5 - Será desclassificada a licitante que apresentar, para cada item, valor inferior a R$ 15.000,00 
(quinze mil reais). 

7.6 - Os valores propostos deverão ser cotados em algarismos e por extenso, em moeda brasileira e 
com 02 (duas) casas decimais. 

7.7 - Na elaboração da proposta a licitante deverá considerar o preço máximo por ingresso individual 
(infantil juvenil/adulto) no valor de R$ 5,00 (cinco) reais.

[...]

8.1.6 - Após a análise das propostas apresentadas a Comissão declarará vencedora a 
proponente que tendo atendido a todas as exigências do edital, apresentar a melhor 
proposta referente ao maior valor a ser repassado, partindo do valor mínimo de R$ 
15.000,00 (quinze mil reais), para cada proposta. 

8.1.7 - Se houver empate entre os concorrentes o desempate será feito mediante sorteio em 
ato público.  

8.2 - As fases internas da licitação, assim sendo as atas, convocações e demais atos relativos ao 
processo serão divulgados através de veículo oficial de imprensa da Prefeitura de Timbó, qual seja o

[...]

diversões “planet dance” 

Equipamento sob carreta, com 18 
lugares aproximadamente, com 
movimentos giratórios em plataformas 
fixa composto de três braços e quatro 
cadeiras cada braço. 

Infantil/juvenil 

1. DO ESPAÇO: 

Fica estabelecida a área contendo cerca de 2.400m2 (dois mil e quatrocentos metros quadrados), 
com topografia plana, pavimentada com saibro (macadame) e pó de brita, localizada no lado ímpar 
(lado esquerdo) da Rua Julius Scheidemantel, defronte ao hall de entrada do Pavilhão Municipal de 
Eventos “Henry Paul”. 

2. DO PREÇO:

[...]

diversões “planet dance” 

Equipamento sob carreta, com 18 
lugares aproximadamente, com 
movimentos giratórios em plataformas 
fixa composto de três braços e quatro 
cadeiras cada braço. 

Infantil/juvenil 

1. DO ESPAÇO: 

Fica estabelecida a área contendo cerca de 2.400m2 (dois mil e quatrocentos metros quadrados), 
com topografia plana, pavimentada com saibro (macadame) e pó de brita, localizada no lado ímpar 
(lado esquerdo) da Rua Julius Scheidemantel, defronte ao hall de entrada do Pavilhão Municipal de 
Eventos “Henry Paul”. 

2. DO PREÇO: